
Dodatek č. 4 
Smlouvy o dílo 

na zhotovení stavby „Nemocnice Vyškov - Rekonstrukce budovy B - oddělení 
ORL a neurologie" 

podle ustanovenı' § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném znění 

Smluvní strany 

Název: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
Zastoupený: JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem Jihomoravského kraje 
ıčz 70888337 
DIC: CZ70888337 
Bankovnı spojeni 

(dále jen ,,objednatel") 

Název: Winning PS - stavební firma s.r.o. 
Sídlo: Křižíkova 2960/72, 612 00 Brno 
Zastoupený: Sebastianem Peterem Wagnerem, jednatelem 
IČ: 49436589 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

obchodní společnost Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu V Brně, vodd. C., 
č. VI. 12020 

(dále jen ,,zhotoviteI") 

(společně V dalším textu také jako ,,smluvní strany”) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 4 v následujícím znění: 
I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 24. 4. 2019 Smlouvu o dílo na zhotovení stavby 
„Nemocnice Vyškov- Rekonstrukce budovy B - oddělení ORL a neurologie" (dálejen ,,Smlouva"), 
jejímž předmětem je provedení díla Spočívajícího ve v rekonstrukci křídla B2 budovy B, demolice 
stávajícího spojovacího segmentu mezi budovami B2 a B3 a následná nová přístavba, rekonstrukci 
3. NP křídla C1 budovy C, rekonstrukci související technické infrastruktury - venkovní vodovod a 
kanalizace, zpevněné plochy, zeleň (dále jen ,,dílo"). 

2. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 8. 11. 2019 Dodatek č. 1 ke Smlouvě, jehož předmětem 
bylo rozšíření předmětu díla O provedení dodatečných stavebních prací nezbytných k provedení 
díla, vyloučení některých prací z předmětu plnění a navýšení ceny díla.

1



3. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 10. 1. 2020 Dodatek č. 2 ke Smlouvě, jehož předmětem 
bylo rozšíření předmětu díla o provedení dodatečných stavebních prací nezbytných k provedení 
díla, vyloučení některých prací Z předmětu plnění a Snížení ceny díla. 

4. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 28. 4. 2020 Dodatek č. 3 ke Smlouvě, jehož předmětem 
bylo rozšíření předmětu díla o provedení dodatečných stavebních prací nezbytných k provedení 
díla, vyloučení některých prací Z předmětu plnění a Zvýšení ceny díla. 

5. Účelem tohoto dodatku č. 4 ke Smlouvě je změna rozsahu díla o provedení dodatečných 
stavebních prací nezbytných k provedení díla, a tedy k jeho dokončení dle Smlouvy tak, jak vyplývá 
Z obsahu změnových listů, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. Účelem tohoto dodatku 
je dále dohoda smluvních stran o vyloučení některých prací a Z předmětu plnění. V souvislosti se 
Změnou rozsahu díla se Smluvní strany tímto dodatkem ke Smlouvě též dohodly na zvýšení ceny 
díla a prodlouženítermínu dokončení druhé etapy díla. 

II. 

Předmět dodatku 
Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy ve znění Dodatku č.4: 
1.1. Článek VI. Cena, odst. VI.1, který zní: 
Cena za poskytnutí celého plnění zhotovitele dle této smlouvy se sjednává na částku 105 793 
866,81,- Kč bez DPH. 

se nahrazuje textem 

Cena za poskytnutí celého plnění zhotovitele dle této smlouvy se sjednává na částku 112 617 264,48 Kč 
bez DPH. 

1.2. Článek VI. Cena, odst. VI.3, který zní: 
Cena za práce a činnosti v rámci zhotovení stavby dle této smlouvy se sjednává na částku 105 783 
866,81,- Kč bez DPH. 

se nahrazuje textem 

Cena za práce a činnosti v rámci zhotovení stavby dle této smlouvy se sjednává na částku 112 607 
264,48 Kč bez DPH. 

1.3. Článek V. Termíny plnění, odst. V.12, druhá věta, která zní: 
Termín dokončení druhé etapy (včetně kolaudačního souhlasu) nejpozději do 120 kalendářních dní ode 
dne předání a převzetí staveniště /l. etapy stavby. 

se nahrazuje textem 

Termín dokončení druhé etapy (včetně kolaudačního souhlasu) nejpozději do 200 kalendářních dní 
ode dne předání a převzetí staveniště Il. etapy stavby. 

III. ,.,„, ,, Zaverecna ujednanı 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem výslovně nedotčená zůstávají v platnosti v původním 
zněnĹ 

2. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu. Dvě 
vyhotoveníjsou určena objednateli a dvě vyhotovení zhotoviteli.

2



3. Nedílnou Součástí tohoto dodatku Č. 4 jsou: 

Příloha č. 1 - Evidenční list změny stavby č.21, 
Příloha č.2 - Evidenční list změny stavby č.22. 

4. Tento dodatek č. 4 podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel, který současně zajistí, aby informace 
o uveřejnění byly zaslány druhé Smluvní straně do její datové schránky. 

5. Tento dodatek č.4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. 

6. Smluvní strany se s obsahem tohoto dodatku seznámily a souhlasí s ním. 

Doložka dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., O krajích (krajské Zřízení)_, ve znění pozdějších 
předpisů: 

Tento dodatek ke smlouvě byl schválen Radou Jihomoravského kraje dne 29.9.2020 na 163. schůzi 
usnesením č. 10973/20/R163. 

V Brně dne 13.10.2020 V Brně dne 02.10.2020 

objednatel zhotovitel 
za Jihomoravský kraj zastoupený 

JUDr. Bohumil Šimek, hejtman Sebastianem Peterem Wagnerem, 
jednatelem Winning PS - stavební firma 

s.r.o.

3


